Provision -   -   -   -   -   -

Provision de gastos Activo fijo -   -   -   -   -   -

Provision IAS 175   -   175   12   -   12

Pérdida del ejercicio por delitos contra la propiedad -   -   -   -   (199)   (199)

Ajuste por deterioro simultaneas local IFRS 9 -   (9)   (9)   -   (1)   (1)

Ajuste por deterioro Renta Fija Exterior IFRS 9 524   -   524   -   (101)   (101)

Arrendamiento IFRS 16 -   (13)   (13)   -   (17)   (17)

Sobreprecio Bonos Bancarios 7.985   -   7.985   5.509   -   5.509

Ajuste Tasa -   (200)   (200)   -   -   -

Valorizacion de inversiones -   -   -   -   -   -

Subtotal con efecto en resultado 34.804   (434)   34.370   25.136   (977)   24.159

Disponibles para la venta (*) -   -   -   204   -   204

Ajuste patrimonio accion bolsa de valores -   (192)   (192)   -   (146)   (146)

Ajuste Inversiones disponible para la venta 5.306   -   5.306   -   (1.660)   (1.660)

Otros Efecto en patrimonio -   -   -   -   -   -

AVR Efecto en patrimonio 19.665   -   19.665   960   -   960

Subtotal con efecto en Patrimonio 24.971   (192)   24.779   1.164   (1.806)   (642)

Total activo (pasivo) neto 59.775   (626)   59.149   26.300   (2.783)   23.517

Al 30 junio de 2020 Al 31 de diciembre de 2019

Activos

MM$

BANCO CONSORCIO Y FILIALES
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS INTERMEDIOS CONSOLIDADOS

Al 30 de junio de 2020 y 31 de diciembre de 2019 y por el período de seis meses terminados al 30 de junio de 2020 y 2019

(no auditados)

72

NOTA 18 - OTROS ACTIVOS

Al 30 de junio de 2020 y 31 de diciembre de 2019, la composición del rubro es la siguiente:

NOTA 19 - DEPÓSITOS Y OTRAS OBLIGACIONES A LA VISTA Y CAPTACIONES A PLAZO

Al 30 de junio de 2020 y 31 de diciembre de 2019, la composición del rubro es la siguiente: